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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22009502R

2. Data e Regjistrimit 09/08/2022
3. Emri i Subjektit SHADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Ndertese me Numer Pasurie 49/58-
ND, Zona Kadastrale Nr. 3852, Vol. 17, Faqe 50 
35.862.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit kryerjen e aktiviteteve prodhuese e tregtare në përputhje me 

legjislacionin Shqiptar në fuqi.Në mënyrë më specifike, 
Shoqeria ka per objekt:(i) prodhimin e çadrave, pjergullave, 
belvederëve, velave dhe mbulesave në përgjithësi;(ii) kryerje 
përpunimi mekanik dhe tapiceri për llogari të palëve të 
treta;(iii) import eksporti e lidhur me aktivitetin;Shoqëria 
mund të kryej çdo aktivitet tjetër të nevojshëm, të dobishëm 
ose funksional për realizimin e qëllimeve të shoqërisë
Fabrizio Orlandoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2022                Deri: 22/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Sipas Nenit 8.5 te Aktit te Themelimit

Roland Profiti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2002                Deri: 22/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Sipas Nenit 8.4 te Aktit te Themelimit

14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Gabriel Mencacci
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               Nga: 22/06/2022                Deri: 22/06/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Sipas Nenit 8.5 te Aktit te Themelimit

16. Ortakët RolandProfiti
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.551.700,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

EMU Group
               Para: 23.310.300,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHADE
E-Mail: roland.profiti@deld.al  
Telefon:  0672045912 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-971163-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A89C9-1DE1-4D92-93A4-147B81B4C6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320CC11-3B48-4499-AB96-3AE296F26827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5003CAFF-483E-4F47-AF3C-3CBC9F318B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0824F2D9-3F2B-470F-8915-47270A058767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E2186-7B98-40A6-861C-5048AC717B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E760E-5382-4318-B2EA-6D41AA197760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9593264C-F481-420C-917A-B0A81D9BF2C8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


